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Č
la

n
a

k
1

.

U
čl
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žu

p
a

n
ij

e
«

5
5

/1
2

),
m

ij
e

n
ja

se
P

ro
ra

ču
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R
a�

un
 iz

ra
�u

ns
ko

g 
pl

an
a

O
 p

 i 
s 

Pr
or

a�
un

 2
01

3/
2

  
  

  
  

Po
zi

ci
ja

3 4

18
.7

28
.7

00
,0

0

12
.1

88
.3

00
,0

0

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

22
.0

00
,0

0

2.
02

9.
00

0 ,
00

8.
08

0.
00

0 ,
00

17
5.

00
0,

00

52
5.

00
0,

00

50
0.

00
0,

00

2.
98

5.
00

0,
00

4.
43

4.
70

0,
00

72 31 32 34 35 36 37 38

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
pr

oi
zv

ed
en

e 
du

go
tr

aj
ne

im
ov

in
e

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e

M
at

er
i ja

ln
i r

as
ho

di

Fi
na

nc
ijs

ki
 ra

sh
od

i

Su
bv

en
ci

je

Po
m

o�
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
p�

eg
pr

or
a�

un
a

N
ak

na
de

 g
ra
�a

ni
m

a 
i k

u�
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
os

ig
ur

an
ja

 i 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e

O
st

al
i r

as
ho

di

72
1

72
3

72
6

31
1

31
2

31
3

32
1

32
2

32
3

32
9

34
3

35
1

35
2

36
3

37
2

38
1

38
2

38
5

38
6

22
.0

00
,0

0
0,

00
0 ,

00

1.
67

0.
00

0,
00

70
.0

00
,0

0
28

9.
00

0,
00

10
2.

00
0 ,

00
1.

24
3.

00
0,

00

5.
30

9.
00

0 ,
00

1.
42

6.
00

0,
00

17
5.

00
0 ,

00

15
0.

00
0,

00

37
5.

00
0 ,

00

50
0.

00
0 ,

00

2.
98

5.
00

0,
00

1.
86

1.
50

0 ,
00

35
3.

20
0,

00

12
0.

00
0 ,

00
2.

10
0.

00
0 ,

00

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
gr

a�
ev

in
sk

ih
 o

bj
ek

at
a

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
pr

ije
vo

zn
ih

 s
re

ds
ta

va
Pr

ih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

ne
m

at
er

ija
ln

e 
pr

oi
zv

ed
en

e
im

ov
in

e

Pl
a�

e 
(B

ru
to

)
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e
D

op
rin

os
i n

a 
pl

a�
e

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
a p

os
le

ni
m

a
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 ra

sh
od

i

Su
bv

en
ci

je
 tr

go
va
�k

im
 d

ru
št

vi
m

a 
u 

ja
vn

om
se

kt
or

u
Su

bv
en

ci
je

 tr
go

va
�k

im
 d

ru
št

vi
m

a,
po

ljo
pr

iv
re

dn
ic

im
a 

i o
br

tn
ic

im
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

  
se

kt
or

a

Po
m

o�
i u

nu
ta

r o
p�

eg
 p

ro
ra
�u

na

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
a�

an
im

a 
i k

u�
an

st
vi

m
a 

iz
pr

or
a�

un
a

Te
ku
�e

 d
on

ac
ije

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je

**
* I

zv
an

re
dn

i r
as

ho
di

K
a p

ita
ln

e 
po

m
o�

i 

N
ov

i p
ro

ra
�u

n
20

13
/ 3

  
  

  

20
.4

33
.7

00
,0

0

14
.6

46
.4

69
,3

9

22
.0

00
,0

0

2.
05

9.
00

0 ,
00

9.
05

0.
00

0 ,
00

17
5.

00
0,

00

52
5.

00
0,

00

85
3.

00
0,

00

2.
98

5.
00

0,
00

4.
78

6.
70

0,
00

22
.0

00
,0

0
0,

00
0 ,

00

1.
67

0.
00

0,
00

10
0.

00
0 ,

00
28

9.
00

0,
00

12
2.

00
0 ,

00
1.

24
3.

00
0,

00

6.
18

9.
00

0 ,
00

1.
49

6.
00

0,
00

17
5.

00
0 ,

00

15
0.

00
0,

00

37
5.

00
0 ,

00

85
3.

00
0 ,

00

2.
98

5.
00

0,
00

1.
96

3.
50

0 ,
00

40
3.

20
0,

00

12
0.

00
0 ,

00
2.

30
0.

00
0 ,

00

1.
70

5.
00

0,
00

2.
45

8.
16

9,
39

0,
00

30
.0

00
,0

0

97
0.

00
0 ,

00

0,
00

0,
00

35
3.

00
0,

00

0,
00

35
2.

00
0,

00

0,
00

0,
00

0 ,
00

0,
00

30
.0

00
,0

0
0,

00

20
.0

00
,0

0
0,

00

88
0.

00
0 ,

00

70
.0

00
,0

0

0 ,
00

0,
00

0 ,
00

35
3.

00
0 ,

00

0,
00

10
2.

00
0 ,

00
50

.0
00

,0
0

0 ,
00

20
0.

00
0 ,

00

9,
1%

20
,2

%

0,
0%

1 ,
5%

12
,0

%

0,
0%

0,
0%

70
,6

%

0,
0%

7,
9%

0,
0%

0,
0%

42
,9

%
0,

0%

19
,6

%
0,

0%

16
,6

%

4,
9%

0 ,
0%

0,
0%

0 ,
0%

70
,6

%

0,
0%

5 ,
5%

14
,2

%

0 ,
0%

9 ,
5%

Po
ve
�a

nj
e/

sm
an

je
nj

e 
Iz

vo
r

O
pi

s

62 1 1 1 1 1 31 1 31 36 63 1 34 1 33 1 35 1 32 1 35 1 1 34 1 1

PR
O

D
.Z

G
R

A
D

O
P�

I
O

P�
I

O
P�

I

O
P�

I
O

P�
I

O
D

R
Ž.

K
I

O
P�

I
O

D
R

Ž.
K

I
PO

M
.D

O
B

R
O

N
AK

N
.Š

TE
TE

O
P�

I
SP

O
M

.R
EN

TA

O
P�

I

H
B

O
R

O
P�

I
VO

D
N

E 
G

R
.

O
P�

I
IZ

G
R

A
D

.K
I

O
P�

I
VO

D
N

E 
G

R
.

O
P�

I
O

P�
I

SP
O

M
.R

EN
TA

O
P�

I
O

P�
I

Stranica 3218 — broj 19 Petak, 19. svibnja 2013.SLUŽBENE NOVINE
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Članak 4.

Ove I. izmjene i dopune Proračuna za 2013. godinu stu-
paju na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim
novinama Primorsko-goranske županije«.

Klasa: 400-08/12-01/1
Ur. broj: 2142/05-01-13-16
Malinska, 10. travnja 2013.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE MALINSKA-DUBAŠNICA

Predsjednik:
Josip Sormilić, v.r.

18.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97, 128/99,
57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04,
38/09, 79/09, 153/09, 49/11 i 144/12) i članka 23. Statuta
Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine Primor-
sko-goranske županije« broj 26/09, 36/09 i 14/13) Općinsko
vijeće Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj
10. travnja 2013. godine, donijelo je

PROGRAM
gradnje objekata i ured̄̄aja komunalne

infrastrukture za 2013. godinu

I. OPĆA ODREDBA

Članak 1.

Ovim Programom odred̄̄uje se gradnja objekata i ure-
d̄̄aja komunalne infrastrukture te nabava opreme (u dalj-
njem tekstu Program) na području Općine Malinska-
Dubašnica (u daljnjem tekstu: Općina) u 2013. godini za:

- javne površine,
- nerazvrstane ceste,
- groblja,
- javnu rasvjetu,
- održavanje čistoće,
- odlaganje komunalnog otpada.
Ovaj Program sadrži opis poslova s procjenom troškova

za gradnju objekata i ured̄̄aja komunalne infrastrukture, te
za nabavu opreme, kao i iskaz financijskih sredstava
potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora
financiranja.

II. GRAD̄̄ENJE JAVNIH POVRŠINA, NERAZ-
VRSTANIH CESTA, GROBLJA I JAVNE RAS-
VJETE

Članak 2.

Grad̄̄enje javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja i
javne rasvjete financirat će se iz prihoda od:

- komunalnog doprinosa 6.315.468,92

- naknade za koncesije 250.000,00

- prodaje nefinancijske imovine 3.000.000,00

- sredstava od ustupljenog poreza na
dohodak (HBOR) 1.677.379,86

- naknada za zadržavanje nezakonito
izgrad̄̄enih zgrada 100.000,00

- donacije 100.000,00

- nenamjenskih sredstava proračuna 1.576.401,22

UKUPNO: 13.169.250,00

za namjene kako slijedi:

1. JAVNE POVRŠINE

1. Javne površine 30.000,00

- dječje igralište Vantačići 100.000,00

- hortikulturno ured̄̄enje kružnih tokova
Maršić i Berbinja 250.000,00

2. Ured̄̄enje centra naselja Malinske 2.000.000,00

3. Sportski park Bogovići 700.000,00

4. Igralište Porat 750.000,00

5. Prostorno planiranje 407.000,00

- sufinanciranje izrade i ažuriranja
katastarskih podloga 7.000,00

- izrada urbanističkih planova ured̄̄enja
(UPU2, UPU14 i dio GP2) 400.000,00

6. otkup zemljišta 4.000.000,00

UKUPNO: 8.207.000,00

2. NERAZVRSTANE CESTE

1. Grad̄̄enje cesta 1.285.000,00

- Bogovići - ulaz prema etno· kući 168.000,00
- Odvojak ulice Lišina 39.000,00
- Novina - pješačka staza 24.000,00
- Porat / Punta - pješačka staza 52.000,00
- Porat - Klanac od lapta 216.000,00
- Vantačići - Valica - prolaz prema moru 21.000,00
- Cesta u Svetom Ivanu 70.000,00
- Cesta u Svetom Antonu (Laštro) 79.000,00
- Cesta u Svetom Antonu - dionica ceste

Nadari-·Strilčić 146.000,00
- Cesta u Svetom Vidu (Ciglar· Bilandžić) 120.000,00
- Sufinanciranje izgradnje kružnog toka na

Berbinji (ŽUC) 350.000,0

2. Dodatna ulaganja na cestama 1.415.000,00

- Rekonstrukcija dijela Dubašljanske ulice
(kružni tok - odvojak za ulicu 17. travnja) 395.000,00

- ured̄̄enje nogostupa u ulici Branka Fučića 138.000,00
- Rekonstrukcija ulice Jaz 215.000,00
- Rekonstrukcija ceste Nadari - Sveti Ivan 81.000,00
- Rekonstrukcija Istarske ulice 150.000,00
- Rekonstrukcija dijela ulice u starom dijelu

naselja Vanatačić 436.000,00

3. Obilaznica Malinska 630.000,00

- Odvjetničke usluge 130.000,00
- Kružni tok - sjever 500.000,00

UKUPNO: 3.330.000,00

Stranica 3232 — broj 19 Petak, 19. svibnja 2013.SLUŽBENE NOVINE
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